
UCHWAŁA NR 165/XVIII/12
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Słoneczne przedszkolaki z Poczesnej” w ramach 
Priorytetu IX, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 7 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Poczesnej uchwala: 

§ 1. Gmina Poczesna przystępuje do realizacji projektu pt. „Słoneczne przedszkolaki z Poczesnej” w ramach 
Priorytetu IX, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: F3BA4EF0-04BC-4B90-91A2-B58DD9C5BEDE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W ziązku z pozytywnym rozpatrzeniem złożonego wniosku o dofinansowanie projektu " Przedszkolaki 
przyszłością gminy" konieczne jest podjęcie uchwały o przystąpieniu do ww. projektu. W ramach projektu 
realizowanę będą zajęcia logopedyczne, zajęcia z pedagogiem, zajęcia z j. angielskiego w Przedszkolu 
Publicznym w Hucie Starej A. 

Strona 1Id: F3BA4EF0-04BC-4B90-91A2-B58DD9C5BEDE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




